

لیگ برتر

فرصت سوزی یونایتد با یک داستان تکراری

منجستر یونایتد تا یکقدمی کسب سه امتیاز مهم از ناتنهام در لندن رفت اما اتخاذ یکسری تصمیمات عجیب و غریب از سوی مربی اش آریک تن‌هاخ سبب شد که برد ۲ بر صفر را با تساوی ۲-۲ عوض کند. برای دومین بار در طول یک ماه اخیر، شیاطین سرخ برتری دوگله را در یک بازی حساس از دست دادند اما تعویض‌های عجیب و غیرمنتظره سرمربی هلندی او را بیش از بازیکانش به خاطر این اتفاق در معرض انتقاد قرار داد.

دو هفته پیش در مصاف با سویا در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا منجستری ها دقیقاً همان کاری را کردند که در بازی مقابل ناتنهام انجام دادند و نتیجه‌اش حذف آنها از لیگ اروپا بود. این بار جیدون سانچو و مارکوس رشفورد با گلزنی در نیمه اول، یونایتد را در موقعیت بسیار خوبی برای تصاحب تمام امتیازات بازی قرار دادند اما از زمانی که تن‌هاخ تصمیم گرفت سانچو را با وجود روی فرم بودنش از زمین بازی خارج کند، همه چیز عوض شد. سانچو در حالی زمین بازی را ترک کرد که می‌توانست گل دومش را هم بزند و بارها مدافعان ناتنهام را آزار داده بود. تن‌هاخ اما ترجیح داد که در نیم ساعت آخر به آنتونی ماریسیال فرصت بازی بدهد. تصمیم دیگر تن‌هاخ که به ضرر تیمش تمام شد، بیرون کشیدن کریستین اریکسن و تعویض او با فرد بود. این دو تعویض که همزمان انجام شدند، ناتنهام را به بازی برگرداند و این تیم که در بازی قبلی‌اش مقابل نیوکاسل ۶ بر یک تن به شکست داده بود، از شیاطین سرخ یک امتیاز ارزشمند گرفت.

با توجه به تصمیمات تاکتیکی اشتباه، تن‌هاخ بدون شک بازنده بزرگ این بازی بود. او اگرچه به انجام تعویض‌های پرتعداد عادت دارد و بسیاری از آنها را هم خیلی زود انجام می‌دهد اما برای چندمین بار چوب تعویض‌های اشتباهش را خورد.

تعویض‌های تن‌هاخ برابر سویا هم غیرمنطقی بودند. در آن بازی به جز خارج کردن برونو فرناندز و آنتونی از میدان به خاطر نگرانی از دریافت کارت زرد دوم، سایر تعویض‌های او مانند وارد کردن آنتونی ماریسیال و ووت وخورست به میدان تأثیر خاصی نداشت.

تساوی یونایتد برابر ناتنهام، ادامه روند مایوس‌کننده تیم میهمان در بازی‌های خارج از خانه‌اش بود. شاگردان تن‌هاخ تا الان در خانه ۱۰ تا از ۱۲ تیم بالای جدول لیگ برتر بازی کرده‌اند و تنها در یکی از آنها برابر فولام آن هم به لطف گلی دیر هنگام از آلخاندرو گارناچو موفق به کسب پیروزی شدند. در سایر بازی‌ها، به خصوص مقابل برنتفورد، در آنفیلد برابر لیورپول، در اتحاد مقابل منچسترسیتی و در سنت جیمز پارک برابر نیوکاسل، شیاطین سرخ متحمل شکست‌های بدی شده‌اند. آنها حتی در خانه تیم‌های بحران زده‌ای مانند چلسی و ناتنهام هم ناکام بوده‌اند. این واقعیت که یونایتد هنوز جزو ۴ تیم بالای جدول است، بدون شک تنها به خاطر روند خوب این تیم در خانه بوده است. اگر تن‌هاخ می‌خواهد فصل آینده شانس برای قهرمانی داشته باشد، باید فکری به حال ارتقای نتایج بازی‌های خارج از خانه‌اش هم بکند.



خاویر تباس

بازگشت مسی پیچیده است!

با وجود مطمئن بودن پارسولونا از برگرداندن لیونل مسی به نیوکمپ، رئیس لالیگا به این قضیه چندان خوش بین نیست. خاویر تباس در مصاحبه با RMC گفت: «برای ثبت چنین قراردادی پارسولونا باید چند بازیکن بفروشد و سقف دستمزد هایش را پایین بیاورد. البته بحث دستمزد مسی در بارسا هم مطرح است. بارسا شرایط مالی قدرتمند پاری سن ژرمن را ندارد و در این لحظه بازگشت مسی به بارسا خیلی دشوار به نظر می‌رسد.



مارکو رویس

تمدید با کاهش دستمزد

سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان، دورتموند به صورت رسمی خبر از تمدید قرارداد مارکو رویس که در پایان فصل به اتمام می‌رسد تا سال ۲۰۲۴ داد. حال به گزارش بیلده، حقوق رویس از این پس در بهترین حالت خود همراه با پاداش‌ها، ۷ میلیون یورو (ناخالص) در سال خواهد بود که این یعنی رویس موافقت کرده دستمزد ۱۲ میلیون یورویی قبلی خود را تقریباً نصف کند.



کانگ این لی

زیر ذره بین اتلتیکو

به گزارش متتو مورتوزا لروو، اتلتیکو مادرید در جلسه‌ای با مایورکا، جدیت خود برای خرید کانگ این لی را نشان داده و می‌خواهد برایتون، ولورهمپتون، برنلی و استون ویلا را در راه جذب بازیکن سابق والنسیا شکست دهد. این هافبک ۲۲ ساله که ۱۰ بار برای تیم ملی کره جنوبی به میدان رفته، در ۳۰ بازی از این فصل لالیگا برای مایورکا، آمار ۵ گل و ۵ پاس گل را ثبت کرده است.

اینترزگی و اینتر متخصص بازی‌های حذفی

آلگری خسته و بی‌انگیزه



اینترزگی در کنفرانس خبری برای میلان هم خط و نشان کشید: «ما به یک فینال دیگر رسیدیم و می‌خواهیم این روند را ادامه دهیم.» اینتر در سه بازی این فصل مقابل روسونری دو برد و یک باخت داشته (دو تا در لیگ و یکی در سوپر جام ایتالیا) و مربی‌اش متخصص بازی‌های حذفی است. تیم‌های اینترزگی در ۲۶ تا از ۳۴ بازی‌اش در رقابت‌های حذفی پیروز شده از جمله در شش فینال. اوضاع اینتر البته عالی نیست و این تیم از شش بازی آخرش در لیگ تنها یک برد به دست آورده و به فراز و نشیب عادت کرده مثل همه تیم‌های ایتالیایی دیگر. تا استانبول راه زیادی است اما اینتر بلیت رم خود را اوکی کرده و می‌تواند چهارمین قهرمانی‌اش در این دو سال را به دست آورد.

زمین نسبت به میهمان برتری عددی داشت و حتی در تقابل‌های تک به تک حریف مستقیم را از پیش رو بر می‌داشتند. لوتارو مارتینس مقابل گلیسون برمر، فدریکو دی مارکو برابر ماتیا دی شیلیو و بقیه. اینتر حالا برای دومین سال پیاپی زیر نظر اینترزگی به فینال جام حذفی راه یافته و تا کنون ایتالیایی به دنبال سومین قهرمانی خود در این جام است. هواداران متعصب اینتر در جایگاه مخصوص نام او را صدا می‌زدند، درست است که تیمش از ۳۱ بازی در سری ۱۱ باخت داشته اما در رقابت‌های حذفی عالی بوده. هم گویا ایتالیا و هم لیگ قهرمانان. هفته آینده بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان را برابر میلان برگزار می‌کنند و کاملاً آماده هستند.

اول که فیلیپ کاستیچ تنها ضربه در چهارچوب میهمان را زد. اوضاع در نیمه دوم با آمدن میلیک تغییر نکرد و او مقابل دفاع سه نفره اینتر کارایی لازم را نداشت. دی ماریا و کیزا در دروازه میزبان فاصله زیادی داشتند، مانوئل لوکاتلی در میانه زمین سرگردان بود و خط دفاع با وجود بازگشت لئوناردو بونوچی قابل بحث برانگیز بود، با مصدومیت دوشان ولاهوویچ و مویزه کین، آرادویوش میلیک تنها مهاجم نوک در دسترس بود اما بازیکن تیم ملی لهستان روی نیمکت بود و آنخل دی ماریا و فدریکو کیزا در خط حمله قرار گرفتند. برنامه آلگری مشخص بود، فرستادن توپ‌های بلند، استفاده از توپ‌های برگشتی و ضربه زدن به اینتر در ضدحمله، اتفاقی که هرگز نیفتاد. یوونتوس در طول ۹۰ دقیقه ناهماهنگ و پرخلل بود به خصوص در نیمه

اوضاع اینتر عالی نیست و این تیم از شش بازی آخرش در لیگ تنها یک برد به فراز و نشیب عادت کرده مثل همه تیم‌های ایتالیایی دیگر. تا استانبول راه زیادی است اما اینتر بلیت رم خود را اوکی کرده و می‌تواند چهارمین قهرمانی‌اش در این دو سال را به دست آورد

نگاهی به مسابقات مرحله پلی‌آف فصل جاری NBA

میلواکی غول بی‌خطر، بوستون مدعی مانند گذشته

باشگاهی بسکتبال در جهان براین باور بودند که صعود بوستون سلتیکیس به فینال فصل گذشته NBA و کسب مقام دوم فصل گذشته این مسابقات تنها یک اتفاق بوده است و این تیم از فصل بعد به آنچه در سالیان اخیر تجربه کرده باز می‌گردد. فرضیه‌ای که رخ نداد و این تیم در این فصل هم عملکرد مطلوبی از خودش ارائه کرد و با رسیدن به رتبه دوم کنفرانس شرق به پلی‌آف و بازی با هاکس رسید، رقابتی که سلتیکیس در آن با کسب ۴ پیروزی در مقابل دو پیروزی هاکس به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. عملکرد این تیم در مجموع فصل عادی و مرحله اول رقابت‌های حذفی باعث شده است بسیاری بر این نظر باشند که سلتیکیس در این فصل با وجود تیم جوانی که قهرمانی است.

میمی به پایان رسید. حذف میلواکی در مرحله اول پلی‌آف باعث شد پس لریه‌های بزرگی مانند امکان عدم تمدید قرارداد پانینس با آنها در تابستان مطرح شود با وجود اینکه او با این تیم سه سال دیگر قرارداد دارد. پانینس یا میلواکی تا کنون واکنشی به این خبر نشان نداده‌اند. **جیمز در نقش باجو** بسیاری بر این باورند که تیم ایتالیا تحت هدایت آریگو ساکی عملکرد درخشانش در جام جهانی ۱۹۹۴ ایتالیا را مدیون روبرتو باجو است، بازیکنی که لاجوردی پوشان را در آن مسابقات به بازی نهایی رساند اما در حساس‌ترین زمان ممکن با خراب کردن پنالتی رویای یک کشور برای کسب عنوان قهرمانی جهان در آن سال را بر باد داد. مشابه چنین اتفاقی در این فصل NBA برای لیکرز و جیمز رخ داد. لس آنجلس

امیرضا همایون خبرنگار



مرحله پلی آف رقابت‌های بسکتبال NBA در فصل جاری جذاب‌تر از گذشته برگزار شد. مسابقاتی که بزرگترین شگفتی خودش را با ممداد پنجشنبه هفته گذشته تجربه کرد. تیم میلواکی باکس با پانینس آنته کومپو یونانی در شریقی به پلی‌آف رسید و به همین خاطر بسیاری از طرفداران و کارشناسان بسکتبال در جهان بر این باور بودند که آنها مدعی جدی کسب عنوان قهرمانی این تورنمنت در فصل جاری هستند. رؤیایی که خیلی زود با شکست مقابل

NBA